Zapsaný ve spolkovém rejstříku uvedeném u Krajského soudu v Ostravě, zn. L 6974
Bankovní spojení:
č. ú:
(dále jen „příjemce")

Sídlo:
IČO:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto smlouvu o poskytnutí dotace:

I.

Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve
výši 150 000 Kč, slovy: stopadesát tisíc korun českých (dále jen „dotace") jako
individuální dotaci z rozpočtu Olomouckého kraje 2023 v oblasti cestovního
ruchu a vnějších vztahů.
Účelem poskytnut! dotace je úhrada výdajů na akci Muzeum čs. opevnění
Branná - pěchotní srub StM-S32 (dále také „akce").